6.1 Toute personne physique qui contrevient au présent règlement commet une infraction et est passible 
d’une amende de trois cents dollars (300 $), plus les frais. 

6.2 En cas de récidive, l’amende minimale est de six cents dollars (600 $) et l’amende maximale de mille 
deux cents dollars (1200 $). 

6.3 Dans le cas d’une personne morale, les amendes prévues aux articles 6.1 et 6.2 sont doublées. 

6.4 Est réputée récidiviste toute personne trouvée coupable d’une infraction au présent règlement dans un 
délai de deux (2) ans suivant une première condamnation.